

SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS

Lindgreens Allé 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Peder Michael Hauch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS
Lindgreens Allé 9
2300 København S

e-mailadresse: info@sundhedsguiden.dk

CVR-nr: 29537836

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af Internetportalen www.sundhedsguiden.dk, sundhedsfagbogen.dk samt andre lignende portaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære virksomhed er drift af sundhedsportalen www.sundhedsguiden.dk, som over årene har genereret besøg, og dertil knyttede sidevisninger og indtjening, primært fra søgemaskinen Google som har tegnet omkring 80% af portalens besøg og sidevisninger over de seneste mange år.

Årets bruttofortjeneste udgør -147 t.kr. mod 258 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2020 som giver anledning til bemærkninger

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-146.104	258.636
Personaleomkostninger	1	0	-9.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-146.104	249.116
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-264	-10.952
Ordinært resultat før skat		-146.368	238.164
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-146.368	238.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.368	238.164
I alt		-146.368	238.164

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.148.580	1.148.580
Materielle anlægsaktiver i alt		1.148.580	1.148.580
Anlægsaktiver i alt		1.148.580	1.148.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.144	45.101
Periodeafgrænsningsposter		44.854	28.954
Tilgodehavender i alt		88.998	74.055
Likvide beholdninger		23.776	1.155
Omsætningsaktiver i alt		112.774	75.210
AKTIVER I ALT		1.261.354	1.223.790

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		308.739	308.739
Overført resultat		183.055	329.425
Egenkapital i alt		491.794	638.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.058	625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		758.502	585.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.560	585.626
Gældsforpligtelser i alt		769.560	585.626
PASSIVER I ALT		1.261.354	1.223.790

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	3.066
Lønrefusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4.078
Øvrige personale (uddannelse mv.)	0	2.375
	0	9.520

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0